CNPJ: 51.397.420/0001-84 – Inscrição Estadual: 292.090.801.118

Rua Euclides da Cunha, 98 – Centro – CEP 17900-000 – DRACENA/SP. (18) 3821-8383

EMDAEP-EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO, ÁGUA, ESGOTO E

PAVIMENTAÇÃO DE DRACENA

EXTRATO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: EMDAEP – EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO, ÁGUA,
ESGOTO E PAVIMENTAÇÃO DE DRACENA.

CONTRATADAS: AREIAL EXTRAÇÃO E COMÉRCIO DE AREIA LTDA E
PEDREIRA TRÊS IRMÃOS EIRELI.

OBJETO: AQUISIÇÃO POR COMPRA DE APROXIMADAMENTE 5.000
(CINCO MIL) TONELADAS DE PEDRISCO E 5.000 (CINCO MIL) TONELADAS
DE PÓ DE PEDRA; DURANTE O PERÍODO DE ATÉ 12 (DOZE) MESES,
DENTRO DAS NORMAS EM VIGOR DA ABNT E DO DER E AS
NECESSIDADES DA EMPRESA, DESTINADOS AOS SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E TAPA BURACOS, EM
DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE DRACENA.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 DE 17/08/2021.

VALOR TOTAL: R$ 529.500,00.

VIGÊNCIA: ATÉ 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA ASSINATURA DO
CONTRATO.

CONTRATOS Nº: 014/2021 E 015/2021 DE 13/09/2021.